
LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  +370  5  276 6578, 
el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/, el. pristatymo dėžutės adresas 302848387.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387

                                
Savivaldybių švietimo įstaigų, 
organizuojančių dalykines olimpiadas, vadovams                                                Nr.      

DĖL LIETUVOS MOKINIŲ MATEMATIKOS OLIMPIADOS SAVIVALDYBIŲ ETAPO
VYKDYMO

Remiantis  Lietuvos  mokinių  matematikos  olimpiados  sąlygomis,  antrąjį  (savivaldybių)
olimpiados etapą organizuoja ir visą organizavimo darbą vykdo švietimo įstaigų, organizuojančių
dalykines  olimpiadas,  vadovo  įsakymu  sudaryta  olimpiados  savivaldybių  etapo  organizavimo
komisija.  Norime  atkreipti  dėmesį,  kad  šiuo  metu  olimpiados  sąlygos  koreguojamos  ir  bus
patvirtintos iš karto po savivaldybių etapo. 
           
          Savivaldybių etapui rekomenduojamus uždavinius atsiųsime sausio 14 d. 9:00 val. Atskiri failai
pateikiami I-II ir III-IV gimnazinių klasių mokiniams. Jei matysite, kad užduočių negaunate, esant
interneto,  serverio  ar  kitiems  trikdžiams,  prašome  iškart  rašyti  liliana.feiginaite@linesa.lt arba
skambinti tel. +37067982742. 
           
           Šiame etape nėra privaloma naudoti  atsiųstas  užduotis.  Olimpiados organizavimo ir
vertinimo komisija gali pati parinkti uždavinius bei nustatyti vertinimo kriterijus. Jei bus naudojami
centralizuotai siunčiami uždaviniai, savivaldybių etapas turi vykti sausio 15 d. Olimpiados pradžia
10:00, trukmė – 4 valandos. Uždavinių sprendimus atsiųsime tą pačią dieną 14:00. Jei parinksite
kitus  uždavinius,  šį  etapą  galėsite  organizuoti  Jums patogiu  laiku. Užduotis  mokiniai  sprendžia
ranka ant švarių popieriaus lapų. Skaičiuotuvais naudotis neleidžiama.

Savivaldybių etape dalyvauja švietimo įtaigų pasiūlyti mokyklos etapo laimėtojai.  Mokinių
darbus tikrina ir vertina savivaldybių etapo vertinimo komisija. Į šalies etapą laimėtoją (-us) pasiūlo
savivaldybių etapo vertinimo komisija. Nurodymus, kur užregistruoti mokinius ir praėjusiais metais
užregistruotų mokinių, kurie be papildomo konkurso kviečiami į šalies etapą, sąrašą atsiųsime kartu
su uždavinių sprendimais.
           
           Olimpiados dalyvių sprendimus vertina savivaldybės vertinimo komisija.  Atkreipiame
dėmesį, kad pateikiant ataskaitą, t.y. registruojant mokinius į šalies etapą, reikės nurodyti mokinių
ir mokytojų, rengiančių mokinius olimpiadai, el. pašto adresus bei kontaktinius tel. numerius. 
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